CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compaiiia salvadorefia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)
Estado Consolidado de Situacién Financiera (No auditado)

Al 31 de Enero 2024 y 2023

(Cifras expresadas en miles de ddlares estadounidenses)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Documentos y cuentas por cobrar
Estimacion para cuentas incobrables
Arrendamientos por cobrar

Estimacion para cuentas incobrables arrendamientos

Cuentas por cobrar a partes relacionadas
Inventarios

Gastos Pagados por Anticipado

Total Activo Circulante

Documentos por cobrar a largo plazo
Arrendamientos por cobrar a largo plazo
Activos por derecho de uso

Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras
Activos intangibles

Obras en proceso

Otros activos financieros

Activo por impuesto sobre la renta diferido
Activos no circulante disponibles para la venta
Total Activo No Corriente

Total del activo

PASIVO Y PATRIMONIO
Pasivo circulante

Titulos valores

Préstamos por Pagar
Documentos por pagar

Pasivo por arrendamiento
Intereses por Pagar

Dividendos por pagar

Cuentas por pagar comerciales
Impuesto sobre la renta por pagar
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar
Otros pasivos

Total del Pasivo Circulante

Beneficios post-empleo por pagar
Préstamos por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Pasivo por arrendamiento LP
Titulos valores

Pasivos por impuesto diferido

Total Pasivo No Corriente

Total del Pasivo

Patrimonio

Capital Social

Reserva Legal

Reserva patrimonial
Resultados acumulados
Utilidad del Ejercicio
Total del Patrimonio

Total del pasivo y del patrimonio
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$ 6,886
42,444

(5,130)

1,414

(48)

255

815

269

46,905

173,875
2,957
1,375

18,098
837
1,159
620

28

8
198,956
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$ 9,004
83,986
2,414
304
1,218
403
720
3,154
4,535
1,126
108,582

226
74,159
14,317

1,222

500

501

90,925

$ 199,507

$ 14,700
3,347

192

27,534

581

46,353
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Claudia M. Pacheco
Apoderada General



CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compainiia salvadorefia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado del Resultado Integral (No auditado)
Al 31 de Enero 2024 y 2023

(Cifras expresadas en miles de délares estadounidenses)
Intereses

Seguros

Ingresos por financiamiento y similares

Ingresos por arrendamientos financieros y similares
Intereses y otros Ingresos relacionadas

Otros Ingresos de Operacion

Ingresos por intereses y servicios prestados

Intereses por prestamos bancarios, titulos valores y otros
Comisiones por administracion, financiamiento y otros
Costos de los intereses y servicios prestados

Gastos de personal

Honorarios

Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas
Suministros, Reparaciones y Mttos.
Alquileres

Publicidad

Otros servicios con empresas relacionadas
Liquidaciones de cartera

Deprec. Y Amortizaciones

Impuestos Municipales y Otros

Reservas para Cuentas Incobrables

Otros Servicios subcontratados

Personal subcontratado

Seguros

Uso de marca y propiedad intelectual
Otros Gastos

Gastos Operativos

Utilidad de Operacion

Otros Ingresos

Gastos y/o Ingresos No operativos

Gastos financieros

Utilidad antes de impuesto sobre la renta
Impuesto sobre la renta

Utilidad neta
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$ 2,436
592

16

657

111

334

$ 4,146

$ 1,188
27
$ 1,216

$ 424
79

23

248

15
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27
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68
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38
s _ veer
963

(®)
957

$ 375

581

Clayetrc /Z, e ¢
Claudia M. Pacheco
Apoderada General



