## CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

## (Compañía salvadoreña subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado de Situación Financiera (No auditado)

Al 31 de Enero 2024 y 2023

(Cifras expresadas en miles de dólares estadounidenses)  ACTIVO		
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes de Efectivo	\$	6,886
Documentos y cuentas por cobrar	Ψ	42,444
Estimación para cuentas incobrables		(5,130)
Arrendamientos por cobrar		1,414
Estimación para cuentas incobrables arrendamientos		(48)
Cuentas por cobrar a partes relacionadas		255
Inventarios		815
Gastos Pagados por Anticipado		269
Total Activo Circulante		46,905
Documentos por cobrar a largo plazo		173,875
Arrendamientos por cobrar a largo plazo		2,957
Activos por derecho de uso		1,375
Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras		18,098
Activos intangibles		837
Obras en proceso		1,159
Otros activos financieros		620
Activo por impuesto sobre la renta diferido		28
Activos no circulante disponibles para la venta		8
Total Activo No Corriente		198,956
Total del activo	\$	245,861
PASIVO Y PATRIMONIO		
Pasivo circulante		
Titulos valores	\$	9,004
Préstamos por Pagar		83,986
Documentos por pagar		2,414
Pasivo por arrendamiento		304
Intereses por Pagar		1,218
Dividendos por pagar		403
Cuentas por pagar comerciales		720
Impuesto sobre la renta por pagar		3,154
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar		4,535
Otros pasivos		1,126
Total del Pasivo Circulante		108,582
Beneficios post-empleo por pagar		226
Préstamos por pagar a Largo Plazo		74,159
Documentos por pagar a largo plazo		14,317
Pasivo por arrendamiento LP		1,222
Titulos valores		500
Pasivos por impuesto diferido		501
Total Pasivo No Corriente		90,925
Total del Pasivo	\$	199,507
Patrimonio		
Capital Social	\$	14,700
Reserva Legal	Ψ	3,347
Reserva patrimonial		192
Resultados acumulados		27,534
Utilidad del Ejercicio		581
Total del Patrimonio		46,353
Total del pasivo y del patrimonio	\$	245,861
2000 an pastro j an partitionio	Ψ	275,001

César Artiga Jefe Depto. Contabilidad



clardic Pace P

Claudia M. Pacheco Apoderada General

## CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

## (Compañía salvadoreña subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estado Consolidado del Resultado Integral (No auditado)

Al 31 de Enero 2024 y 2023

Al 31 de Enero 2024 y 2023		
(Cifras expresadas en miles de dólares estadounidenses)		
Intereses	\$	2,436
Seguros		592
Ingresos por financiamiento y similares		16
Ingresos por arrendamientos financieros y similares		657
Intereses y otros Ingresos relacionadas		111
Otros Ingresos de Operación		334
Ingresos por intereses y servicios prestados	\$	4,146
Intereses por prestamos bancarios, titulos valores y otros	\$	1,188
Comisiones por administración, financiamiento y otros		27
Costos de los intereses y servicios prestados	\$	1,216
Gastos de personal	\$	424
Honorarios		79
Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas		23
Suministros, Reparaciones y Mttos.		248
Alquileres		15
Publicidad		98
Otros servicios con empresas relacionadas		27
Liquidaciones de cartera		92
Deprec. Y Amortizaciones		338
Impuestos Municipales y Otros		6
Reservas para Cuentas Incobrables		144
Otros Servicios subcontratados		51
Personal subcontratado		14
Seguros		68
Uso de marca y propiedad intelectual		302
Otros Gastos		38
Gastos Operativos	\$	1,967
Utilidad de Operación		963
Otros Ingresos	\$	2
Gastos y/o Ingresos No operativos	<b>\$</b>	2
Gastos financieros	Ψ	(8)
Utilidad antes de impuesto sobre la renta		957
e made de impaesto sobre la rend		
Impuesto sobre la renta	\$	375
Utilidad neta		581

César Artiga Jefe Depto. Contabilidad



Claudia M. Pacheco Apoderada General

clardic Pace P